
Menu de la cafétéria 
                              2023-2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Semaines Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
4 sept 
2 oct 
30 oct 
27 nov 
8 jan 
5 fév 
11 mars 
8 avril 
6 mai 
3 juin 

 
Pilon poulet BBQ avec  

Patates pilées et légumes 
 

Fruits 
 

 
Fricassée à la viande 

 
Gâteau  

 
Macaroni à la viande avec 

petit pain à l’ail 
 

Jello 
 

 
Burger au poulet avec 

patates wedges 
 

Poudding 

 
Taco 

 
Pattes de grenouilles  

Rice krispies 
 
 

11 sept 
9 oct 
6 nov 
4 déc 
15 jan 
12 fév 
18 mars 
15 avril 
13 mai 
10 juin 

 
Jambon 

Patates pillées et légumes 
 

Fruits 

 
Croquettes de poulet avec 
riz brun au four et légumes 

 
Gâteau 

 
Spaghetti à la viande avec 

petit pain à l’ail 
 

Jello 
 

 
Hamburger avec patates 

wedges 
 

Poudding 

 
Sous marin et crudités 

 
  Pattes de grenouilles  

Rice krispies 
 

18 sept 
16 oct 
13 nov 
11 déc 
22 jan 
19 fév 
25 mars 
22 avril 
20 mai 
17 juin 

 
Cubes de viande en sauce 
Patates pillées et légumes 

 
Fruits 

 
Bouillon de poulet avec  

Petit pain 
 

Gâteau 
 

 
Macaroni au fromage avec 

petit pain à l’ail 
 
 

Jello 
 

 
Boulettes BBQ, riz pilaf et 

légumes 
 

Poudding 

 
Nachos 

 
Pattes de grenouilles  

Rice krispies 
 

25 sept 
23 oct 
20 nov 
18 déc 
29 jan 
26 fév 
1 avril 
29 avril 
27 mai 

 
Porc chop 

Patates pillées et légumes 
 
 

Fruits 

 
Pizza burger avec patates 

wedges  
 

Gâteau 

 
Lasagne à la viande avec 

petit pain à l’ail 
 
 

Jello  

 
Pâté chinois avec petit pain 

 
 

Poudding 
 
 
  

 
Grill cheese et crudités 

 
 

Pattes de grenouilles  
Rice krispies   

OFFERT À 
TOUS LES 

JOURS  

Soupes 
 Sandwich/ Wrap 

 Salades 
Fruits 

Desserts 
Collations - fromage, 

biscuits ritz,  
 

petits poissons yogourt 
Assiette de crudités 

Jus 
 

 


